第４号様式（第８条関係）

年  月  日

上牧町高齢者等見守りネットワーク事業協力事業所・団体協定書（登録票）

上牧町長 殿

 上牧町（以下「甲」という。）と協力事業所・団体

 （以下「乙」という。）は、高齢者の見守りと行方不明時の協力体制の構築について、

上牧町高齢者等見守りネットワーク事業実施要綱第８条に基づき協定を締結致します。

なお、この協定締結を証するために、この協定書を２通作成し、甲乙記名押印のうえ

各自１通ずつ保有するものとする。

事業所または団体名

代表者氏名

所 在 地

連絡先

電話番号：

FAX番号 ：

E - m a i l：

協力内容

行方不明高齢者情報の受信方法：  FAX    E-mail

通常業務の範囲内での捜索  ：  可    不可

その他協力できること：

（                         ）

町ホームページ

広報誌への記載
（名称・所在地等）

□ 同意する      □ 同意しない

                            （裏面へ続く）

 ＜個人情報の適切な管理について＞

 １． 行方不明高齢者の発見協力依頼書及び行方不明高齢者の発見に係る協力依頼解

除通知については、当事業以外の目的に使用しません。

 ２． 行方不明高齢者の発見協力依頼書及び行方不明高齢者の発見に係る協力依頼解

除通知ついては、漏えい、減失又は棄損することなく適切に取扱います。

 ３． 当事業所及び当事業所の業務の従事者（従事者であった者を含む）は、当事業

で知り得た個人情報を漏えいせず不当な目的に使用しません。

 ４． 行方不明高齢者の発見に係る協力依頼解除通知を受信したときは、行方不明高

齢者の発見協力依頼書及び行方不明高齢者の発見に係る協力依頼解除通知を

速やかに廃棄し、又は消去します。

乙は提供を受けた個人情報について、個人情報保護関係法令を遵守し、責任を

  もって管理するものと理解した上で、協定を締結するものとする。

      年   月   日

            （甲） 上牧町大字上牧３３５０番地

                       上牧町長

            （乙） 所 在 地

                事 業 所 名

     代表者氏名                ㊞